יתר התנאים שנקבעו בהחלטותיי הקודמות יעמדו על כנם.

12. לבקשת ב"כ המשיבה אני מעכב את ביצוע החלטתי זו עד ליום 10.1.19 שעה 14:00.

ניתנה היום, ב' שבט תשע"ט, 08 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.

יש להודיע לצדדים וכן למנהלת הפיקוח האלקטרוני.